
LXLTC04 / LXLTCOS / LXLTC07
LED budík s teploměrem
Uživatelský manuál

Děkujeme, že jste si vybrali produkt LTC. 
Před použitím zařízení si přečtěte návod k obsluze.

Poznámky 
• Nerozebírejte zařízení, mohlo by dojít k poškození a ztrátě záruky. 
• Když je spotřebič vypnutý, čistěte jej měkkým hadříkem. 
• Nevystavujte zařízení pádům, prachu, extrémním teplotám a vlhkosti, protože to může zkrátit jeho životnost. 
• Nepoužívejte: používejte zařízení na místech, kde je silně vystaveno slunečnímu záření, a chraňte jej před stříkající vodou. 
• Tento výrobek je citlivé elektronické zařízení a blízké rádiové zařízení (jako je telefon, rádio, mikrovlnná trouba atd.)  
  může ovlivnit výkon zařízení po dobu používání zařízení 
• Před použitím zařízení si přečtěte návod 
• Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli změnit obsah příručky a právo provádět změny na zařízení bez předchozího upozornění 

Vlastnosti produktu 
• Zařízení má 4 hlavní hlavní funkce: čas, datum, budík, teploměr 
• Displej zobrazuje : rok, měsíc, den, hodina, minuta, teplota. 
• Čtyři funkční tlačítka: SET, UP, DOWN, RESET.
• Rozsah měření vnitřní teploty: 0°C – 50°C 
• Možnost nastavení  jednotky teploty: Celsius, Fahrenheit.
• 3 režimy zobrazení
• Má energeticky úsporný režim
• Zapnutí vypínače zvukem, například tleskáním rukou.

Režimy zobrazení 
• V zobrazení času přepínáte mezi režimy zobrazení stisknutím tlačítka SET. 
  Pořadí zobrazení: čas --> datum --> alarm1 --> alarm2 --> alarm3. 

• V zobrazení času změňte výchozí režim zobrazení stisknutím tlačítka UP. 
  Sekvence režimů: Dp1 --> Dp2 --> Dp3. 

• Režim Dp1: 
Na displeji se střídavě zobrazuje čas a datum. Hodiny po dobu 15 sekund, datum po dobu 2 sekund. 
Stisknutím tlačítka SET také můžete ručně přepínat mezi hodinou a datem. 

• Režim Dp2: 
Displej se ve výchozím nastavení neustále vysílá čas. Stisknutím klávesy SET lze změnit výchozí hodnotu. 
Pořadí zobrazení: čas --> datum --> alarm1 --> alarm2 --> alarm3.

• Režim Dp3: 
Displej zobrazuje celou dobu čas. Stisknutím tlačítka SET můžete změnit zobrazenou hodnotu. 
Pořadí zobrazení: čas --> datum --> alarml --> alarm2 --> alarm3 --> teplota. 
Po výběru režimu se tento zobrazí na 15 sekund a poté se displej vrátí do časového režimu. 



• Stisknutím tlačítka DOWN přejděte do režimu úspory energie. Pokud je režim zapnutý, na displeji se 
  zobrazí „oNSd“. Pokud byl režim deaktivován, na displeji se zobrazí '' Sd ''.
• Chcete -li zapnout vypínač v režimu úspory energie, klepněte na zařízení nebo tleskněte. 
  Zvuky v rozsahu 70 -80 dB také zapnou displej.
• Zobrazenou jednotku teploty změníte podržením DOWN po dobu 2 sekund.

Nastavení času:
• K nastavení času se dostanete v zobrazení času stisknutím a podržením tlačítka SET po dobu 2 sekund. 
  Aktivní nastavení bude blikat.
• Pomocí tlačítek UP / DOWN nastavte  --> hodina --> minuta. Po každém kroku pokračujte 
  stisknutím tlačítka SET. Po nastavení minut potvrďte změny stisknutím tlačítka SET.
• Zařízení se vrátí do standardního režimu po 15 sekundách nečinnosti.

Nastavení data:
• Chcete -li přejít na nastavení data v zobrazení data, stiskněte a podržte tlačítko SET po dobu 2 sekund. 
  Aktivní nastavení bude blikat.
• Pomocí tlačítek UP / DOWN nastavte -->rok --> měsíc --> den, po každém kroku pokračujte stisknutím 
  tlačítka SET. Po nastavení dne potvrďte změny stisknutím tlačítka SET.
• Zařízení se vrátí do standardního režimu po 15 sekundách nečinnosti.

Nastavení budíku:
• Zařízení může nastavit až 3 alarmy: alarm1, alarm2, alarm3.
• V zobrazení budíku stiskněte tlačítko UP pro aktivaci / deaktivaci budíku. 
  Když je budík zapnutý, na displeji se zobrazí „ . “ [nad hodinou].
• Stisknutím tlačítka SET přejděte na nastavení budíku. Na displeji se zobrazí · -: A1 / · -: A2 ' / " -: A3",  
  poté stisknutím tlačítka SET na dvě sekundy nastavíte první budík.
• Budík není nastaven, když se na displeji zobrazí „-: A1“. Chcete-li nastavit budík, stiskněte tlačítko UP a 
  vyberte formát času budíku, 12:00 [12hodinový formát] nebo 00:00 [24hodinový formát), poté stisknutím 
  tlačítka SET zadejte nastavení času. Aktivní nastavení bude blikat.
• Pomocí tlačítek UP / DOWN nastavte hodinu a minutu. Po každém kroku pokračujte stisknutím tlačítka 
  SET. Po nastavení minut potvrďte změny stisknutím tlačítka SET a přejděte k nastavení dalšího budíku. 
  Na displeji se zobrazí „-: A2“.
• Opakováním operace nastavte alarm2 a alarm3.
• Zařízení se vrátí do výchozího režimu po 15 sekundách nečinnosti.
• Budík vypnete stisknutím libovolného tlačítka. Po minutě bez reakce přejde alarm do režimu odložení 
  [pouze jednou, na 5 minut). V režimu odložení tyto funkce vypnete stisknutím libovolného tlačítka.
• Když budík přestane vyzvánět, displej se přepne do výchozího režimu.
• Budík nebude zvonit, pokud je jednotka v režimu nastavení budíku.

Displej:
• Od 7:00 do 19:00 bude displej plně osvětlen a od 19:00 do 7:00 bude displej do poloviny ztlumen.

Zapnutí displeje zvukem:
• V úsporném režimu displej po 30 sekundách nečinnosti zhasne.
• Chcete-li zapnout displej v úsporném režimu, klepněte na zařízení nebo tleskněte.
  Zvuky v rozsahu 70 -80 dB také zapnou displej.


